
 
 

Wojkowice, dnia 17 lipca 2020 r. 
WPM.271.33.2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja 
budynku Urzędu Miasta Wojkowice ul. Jana III Sobieskiego 290a” część 1: Termomodernizacja budynku 
Urzędu Miasta; WPM.271.33.2020. 
 
 
 Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam na podstawie art. 92 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Wojkowice ul. Jana III Sobieskiego 
290a”; WPM.271.33.2020 w części 1 postępowania wybrana została oferta wykonawcy: 

 
Firma Handlowo-Usługowa „FEST BUD” Patryk Urbańczyk 

Ul. Stefana Batorego 65/6, 43-100 Tychy 
 

Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert, oferta w/w 
Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

W postępowaniu w zakresie części 1 zostało złożonych 8 ofert i otrzymały następującą 
punktację: 

Nr 
oferty 

 

Firma oraz adres wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Cena brutto 

(w zł) 

Gwarancja 
jakości i 
rękojmia  

Suma 
punktów 

1. 
 

Zakład Remontowo-Budowlany Plast-Bud 
Mariusz Dawidowski 
Ul. Wiślana 17/4, 44-119 Gliwice 

48,24 40 88,24 

2. INFOPOLGAZ Marlena Handel-Szczerba 
Ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom 

40,74 40 80,74 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
„ALBUD” Sp. z o.o.  
Ul. Wilsona 24, 44-190 Knurów 

42,11 40 82,11 

4. BUDOPRIMEX BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 
Ul. Stanislawa Mikołajczyka 59C 
41-208 Sosnowiec 

41,55 40 81,55 

5. Przedsiębiorstwo MAXIMUS ZBH  
Spółka z o.o. Sp. k. 
Ul. E. Orzeszkowej 2 
41-103 Siemianowice Śląskie 

41,16 40 81,16 



 
 

6. Przedsiębiorstwo Budowlane KORABUD  
Adam Kordek 
Ul. Chorzowska 58, 44-100 Gliwice 

54,30 40 94,30 

7. Zakład Remontowo-Budowlany BUDOLEX 
Stanisław Oleksy,  
34-603 Ujanowice 109 

48,82 40 88,82 

8. Firma Handlowo-Usługowa „FEST BUD”  
Patryk Urbańczyk 
Ul. Stefana Batorego 65/6, 43-100 Tychy 

60,00 40 100,00 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.     

 
 

        BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Szczerba 


